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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 19., 17:00:00 (S8)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. felnétt  07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024  2024/02/10
800 m ferﬂ gyors 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016112/14
. 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
35. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/5 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC FCSM 08:55.66 601
Edz6: Dr. Verrasztd Zoltan, Kéra Daniel
R.Id6 00.75 50m 29.18 100m 01:02.57 150m 01:36.74 200m 02:10.69 250m 02:45.10 300m 03:19.87 350m 03:53.75
33.39 34.17 33.95 34.41 34.77 33.88
400m  04:27.54 450m  05:00.76 500m 05:34.62 550m 06:07.78 600m 06:42.18 650m 07:15.78 700m 07:49.71 750m 08:22.85
33.79 33.22 33.86 33.16 34.40 33.60 33.93 33.14
800m 08:55.66
32.81
2. 2/4 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglé 09:07.16 +11.50 564
R.Id6 00.73 50m 30.48 100m 01:04.40 150m 01:39.25 200m 02:14.12 250m 02:49.20 300m 03:23.95 350m 03:59.09
33.92 34.85 34.87 35.08 34.75 35.14
400m 04:33.63 450m  05:08.53 500m 05:43.06 550m 06:17.87 600m 06:52.37 650m 07:26.95 700m 08:01.19 750m  08:35.32
34.54 34.90 34.53 34.81 34.50 34.58 34.24 34.13
800m 09:07.16
31.84
3. 2/3 VEREBELYI Zalan 2012 Réaja 94 Uszdklub 09:08.67 +13.01 559
R.Id6 00.87 50m 30.48 100m 01:04.35 150m 01:39.43 200m 02:14.26 250m 02:49.36 300m 03:24.41 350m 03:59.57
33.87 35.08 34.83 35.10 35.05 35.16
400m  04:34.30 450m  05:09.34 500m 05:44.04 550m 06:18.50 600m 06:52.65 650m  07:27.51 700m 08:01.71 750m  08:35.87
34.73 35.04 34.70 34.46 34.15 34.86 34.20 34.16
800m  09:08.67
32.80
4. 2/6 KESZTLER Gabor Gyoérgy 2012 Szézhalombattai VUKSE 09:09.91 +14.25 555
R.Id6 00.75 50m 30.66 100m 01:04.70 150m 01:39.22 200m 02:13.96 250m 02:48.77 300m 03:23.77 350m 03:58.56
34.04 34.52 34.74 34.81 35.00 34.79
400m 04:33.76 450m  05:08.90 500m 05:43.98 550m 06:18.83 600m 06:53.95 650m 07:28.93 700m 08:03.85 750m 08:38.20
35.20 35.14 35.08 34.85 35.12 34.98 34.92 34.35
800m  09:09.91
31.71
5. 2/7 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Torna Egylet 09:11.16 +15.50 551
R.Id6 00.75 50m 31.35 100m 01:05.60 150m 01:40.20 200m 02:15.07 250m 02:49.88 300m 03:24.74 350m 03:59.66
34.25 34.60 34.87 34.81 34.86 34.92
400m 04:34.49 450m  05:09.49 500m 05:44.40 550m 06:19.12 600m 06:54.18 650m 07:28.85 700m 08:03.71 750m 08:38.36
34.83 35.00 34.91 34.72 35.06 34.67 34.86 34.65
800m 09:11.16
32.80
6. 2/2 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 09:21.81 +26.15 521
R.Id6 00.57 50m 30.79 100m 01:05.28 150m 01:40.74 200m 02:16.12 250m 02:51.50 300m 03:27.14 350m 04:02.81
34.49 35.46 35.38 35.38 35.64 35.67
400m 04:38.74 450m  05:13.97 500m 05:49.46 550m 06:25.14 600m 07:01.21 650m 07:36.78 700m 08:12.71 750m  08:48.00
35.93 35.23 35.49 35.68 36.07 35.57 35.93 35.29
800m 09:21.81
33.81
7. 3/8 KAROLY Keve 2012 Kaposvari Sportkéz.S 09:31.24 +35.58 495
R.Id6 00.74 50m 32.21 100m 01:08.14 150m 01:43.89 200m 02:19.90 250m 02:55.97 300m 03:32.32 350m 04:08.49
35.93 35.75 36.01 36.07 36.35 36.17
400m  04:44.93 450m  05:20.81 500m 05:56.83 550m 06:33.23 600m 07:09.77 650m 07:45.68 700m 08:21.29 750m  08:56.54
36.44 35.88 36.02 36.40 36.54 35.91 35.61 35.25
800m 09:31.24
34.70
8. 2/1 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 09:34.29 +38.63 487
R.Id6 00.68 50m 32.05 100m 01:07.19 150m 01:42.84 200m 02:18.86 250m 02:54.63 300m 03:31.00 350m 04:07.49
35.14 35.65 36.02 35.77 36.37 36.49
400m 04:43.68 450m  05:19.94 500m 05:56.03 550m 06:32.82 600m 07:09.62 650m 07:46.35 700m 08:22.77 750m  08:59.13
36.19 36.26 36.09 36.79 36.80 36.73 36.42 36.36
800m 09:34.29
35.16
9. 4/6 BENKE Csaba 2012 Szegedi Usz6 Egylet 09:43.03 +47.37 466
R.Id6 00.68 50m 32.97 100m 01:08.61 150m 01:45.41 200m 02:22.56 250m 02:59.48 300m 03:36.50 350m 04:13.57
35.64 36.80 37.15 36.92 37.02 37.07
400m  04:50.23 450m  05:27.66 500m 06:04.39 550m 06:41.16 600m 07:18.24 650m 07:55.04 700m 08:32.10 750m  09:08.36
36.66 37.43 36.73 36.77 37.08 36.80 37.06 36.26
800m  09:43.03
34.67
10. 2/8 KRUG Akos 2012 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 09:44.69 +49.03 462
R.Id6 00.62 50m 32.01 100m 01:07.75 150m 01:44.48 200m 02:21.34 250m 02:58.04 300m 03:34.79 350m 04:11.96
35.74 36.73 36.86 36.70 36.75 37.17
400m  04:49.39 450m  05:26.86 500m 06:04.00 550m 06:41.38 600m 07:18.91 650m  07:56.00 700m 08:33.53 750m  09:09.99
37.43 37.47 37.14 37.38 37.53 37.09 37.53 36.46
800m  09:44.69
34.70
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 19., 9:00:00 (S7)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
, . felnétt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m ferfi gyors 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
i 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
35. versenyszam
Gyermek 13
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
11. 4/3 SZOKE Gerg6 2012 Pécsi Vérds Meteor Sportkdr 09:47.84 +52.18 454
RId6 0066 50m 3320  100m 01:09.80  150m 01:4670  200m 022418  250m 030125  300m 03:38.81  350m 04:15.85
36.60 36.90 37.48 37.07 37.56 37.04
400m  04:5300  450m 05:30.10  500m 06:07.36  550m 06:4459  600m 07:21.98  650m 07:59.36  700m 08:36.79  750m 09:12.74
37.15 37.10 37.26 37.23 37.39 37.38 37.43 35.95
800m  09:47.84
35.10
12. 3/0 MAJOR Mate 2012 BVSC-Zuglo 09:53.68 +58.02 441
RId6 0069 50m 3285  100m 01:0970  150m 01:46.89  200m 02:23.97  250m 030129  300m 03:38.89  350m 04:16.76
36.85 37.19 37.08 37.32 37.60 37.87
400m  04:5462  450m 05:32.35  500m 06:1071  550m 06:4832  600m 07:25.97  650m 08:0322  700m 08:40.39  750m  09:17.50
37.86 3773 38.36 37.61 37.65 37.25 37.47 37.11
800m  09:53.68
36.18
13. 4/2 ORENTSAK Lérant 2012 Bohdchal Egyestilet 09:55.16 +59.50 438
RId6 0067 50m 3326 100m 011004  150m 01:47.89  200m 02:2566  250m 030341  300m 0341.01  350m 04:18.52
36.78 37.85 37.77 37.75 37.60 37.51
400m  04:5651  450m 05:34.49  500m 06:12.09  550m 06:49.97  600m 07:27.62  650m 08:0515  700m 08:42.32  750m  09:19.36
37.99 37.98 37.60 37.88 37.65 37.53 37.17 37.04
800m  09:55.16
35.80
14. 4/4 HOCK Csanad 2012 Raja 94 Uszoklub 09:57.15 +01:01.49 434
RId6 0082 50m 3323  100m 01:0940  150m 01:46.12  200m 02:23.16  250m 03:00.64  300m 03:38.24  350m 04:15.95
36.17 36.72 37.04 37.48 37.60 37.71
400m  04:53.86  450m 05:31.69  500m 06:0952  550m 06:47.81  600m 07:2587  650m 08:0441  700m 08:42.45  750m  09:20.73
37.91 37.83 37.83 38.29 38.06 38.54 38.04 38.28
800m  09:57.15
36.42
15. 4/7 BABARCZI Rudolf 2012 Bohdchal Egyestilet 10:01.31 +01:05.65 425
RId6 0075 50m 3376 100m 011113  150m 01:49.14  200m 022711  250m 030504  300m 034326  350m 04:21.22
37.37 38.01 37.97 37.93 38.22 37.96
400m  04:5898  450m 05:37.64  500m 06:1543  550m 06:53.69  600m 07:31.78  650m 08:09.13  700m 08:47.31  750m  09:24.91
37.76 38.66 37.79 38.26 38.09 37.35 38.18 37.60
800m  10:01.31
36.40
16. 4/1  KAJUS Daniel 2012 Bohdchal Egyestilet 10:05.62 +01:09.96 416
RId6  00.61 50m 3425  100m 011214  150m 01:50.97  200m 02:20.84  250m 030852  300m 0347.41  350m  04:25.94
37.89 38.83 38.87 38.68 38.89 38.53
400m  05:0432  450m 05:42.66  500m 06:2054  550m 06:58.56  600m 07:36.22  650m 08:13.73  700m 08:51.78  750m  09:29.21
38.38 38.34 37.88 38.02 37.66 37.51 38.05 37.43
800m  10:05.62
36.41
17. 3/9 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 10:09.47 +01:13.81 408
RId6 0064 50m 3398  100m 01:11.99  150m 01:50.04  200m 02:28.48  250m 03:06.47  300m 034563  350m 04:24.26
38.01 38.05 38.44 37.99 39.16 38.63
400m  05:0331  450m 05:4177  500m 062114  550m 06:59.56  600m 07:37.58  650m 08:1594  700m 08:54.46  750m  09:32.31
39.05 38.46 39.37 38.42 38.02 38.36 38.52 37.85
800m  10:09.47
37.16
18. 4/0 SZABO Zsombor 2012 NivoMed Egyesiilet 10:16.90 +01:21.24 393
RId6 0073 50m 3380  100m 01:11.39  150m 01:49.73  200m 022877  250m 03:07.25  300m 034609  350m 04:25.12
37.59 38.34 39.04 38.48 38.84 39.03
400m  05:0440  450m 05:42.82  500m 062172  550m 07:00.85  600m 07:40.27  650m 08:19.47  700m 08:58.90  750m  09:38.32
39.28 38.42 38.90 39.13 39.42 39.20 39.43 39.42
800m  10:16.90
38.58
19. 4/8 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 10:21.82 +01:26.16 384
RId6 0067 50m 3305  100m 011091  150m 01:49.09  200m 022771  250m 03:07.04  300m 034567  350m 04:25.38
37.86 38.18 38.62 39.33 38.63 39.71
400m  05:04.94  450m 05:43.91  500m 06:2355  550m 07:03.89  600m 07:44.31  650m 08:2423  700m 09:03.58  750m  09:43.08
39.56 38.97 39.64 40.34 40.42 39.92 39.35 39.50
800m  10:21.82
38.74
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LVII. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 19., 17:00:00 (S8)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. felnétt  07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m ferﬂ gyors 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
i 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
35. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 GENEST Matteo 2011 A Jové SC FCSM 08:43.87 642
Edz6: Dr. Verrasztd Zoltan, Kéra Daniel
R.Id6 00.83 50m 29.63 100m 01:01.75 150m 01:34.09 200m 02:06.30 250m 02:39.14 300m 03:12.19 350m 03:44.64
32.12 32.34 32.21 32.84 33.05 32.45
400m 04:17.34 450m  04:49.72 500m 05:22.93 550m  05:55.83 600m 06:28.91 650m 07:02.67 700m 07:36.90 750m  08:10.37
32.70 32.38 33.21 32.90 33.08 33.76 34.23 33.47
800m 08:43.87
33.50
2. 1/5 NAGY Soma 2011 Széazhalombattai VUKSE 08:52.60 +08.73 611
R.Id6 00.75 50m 29.82 100m 01:02.74 150m 01:36.49 200m 02:10.18 250m 02:44.35 300m 03:17.87 350m 03:51.63
32.92 33.75 33.69 34.17 33.52 33.76
400m 04:25.24 450m  04:59.14 500m 05:32.85 550m  06:06.50 600m 06:40.54 650m 07:14.21 700m 07:47.81 750m  08:20.56
33.61 33.90 33.71 33.65 34.04 33.67 33.60 32.75
800m 08:52.60
32.04
3. 1/3 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 08:55.15 +11.28 603
R.Id6 00.69 50m 30.10 100m 01:03.39 150m 01:37.23 200m 02:11.54 250m 02:46.38 300m 03:20.86 350m 03:55.33
33.29 33.84 34.31 34.84 34.48 34.47
400m  04:30.62 450m  05:03.51 500m  05:37.11 550m 06:10.88 600m 06:44.51 650m 07:17.43 700m 07:51.44 750m  08:24.58
35.29 32.89 33.60 33.77 33.63 32.92 34.01 33.14
800m 08:55.15
30.57
4. 1/2 RAJOS David 2011 Hod Usz6 SE 09:02.90 +19.03 577
R.Id6 00.62 50m 29.48 100m 01:02.41 150m 01:35.26 200m 02:08.73 250m 02:42.69 300m 03:17.03 350m 03:51.49
32.93 32.85 33.47 33.96 34.34 34.46
400m 04:26.12 450m  05:00.57 500m 05:35.33 550m  06:09.55 600m 06:44.80 650m 07:19.32 700m 07:54.48 750m  08:29.27
34.63 34.45 34.76 34.22 35.25 34.52 35.16 34.79
800m  09:02.90
33.63
5. 1/1  BALINT Botond 2011 DKSE Dunatijvaros 09:06.86 +22.99 565
R.Id6 00.77 50m 30.69 100m 01:04.16 150m 01:38.17 200m 02:12.57 250m 02:46.91 300m 03:21.50 350m 03:56.15
33.47 34.01 34.40 34.34 34.59 34.65
400m 04:31.00 450m  05:05.51 500m 05:40.30 550m 06:15.39 600m 06:50.25 650m 07:25.04 700m 08:00.02 750m  08:34.53
34.85 34.51 34.79 35.09 34.86 34.79 34.98 34.51
800m  09:06.86
32.33
6. 1/7 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honvéd SE 09:08.38 +24.51 560
R.Id6 00.78 50m 29.90 100m 01:04.06 150m 01:38.63 200m 02:13.33 250m 02:48.16 300m 03:23.10 350m 03:57.96
34.16 34.57 34.70 34.83 34.94 34.86
400m  04:33.07 450m  05:08.01 500m 05:43.27 550m 06:18.32 600m 06:53.34 650m 07:28.36 700m 08:03.08 750m  08:37.42
35.11 34.94 35.26 35.05 35.02 35.02 34.72 34.34
800m  09:08.38
30.96
7. 1/6 MIKE Balint 2011 Ujpesti Torna Egylet 09:08.60 +24.73 559
R.Id6 00.71 50m 30.22 100m 01:03.63 150m 01:38.15 200m 02:12.50 250m 02:47.27 300m 03:21.95 350m 03:57.25
33.41 34.52 34.35 34.77 34.68 35.30
400m 04:32.56 450m  05:07.58 500m 05:42.79 550m 06:17.82 600m 06:52.91 650m 07:28.11 700m 08:02.52 750m  08:37.30
35.31 35.02 35.21 35.03 35.09 35.20 34.41 34.78
800m  09:08.60
31.30
8. 1/8 VOROS Zétény Zoltan 2011 Ferencvarosi Toma Club 09:20.14 +36.27 525
R.Id6 00.72 50m 30.18 100m 01:04.40 150m  01:39.21 200m 02:14.51 250m 02:49.34 300m 03:24.75 350m 04:00.41
34.22 34.81 35.30 34.83 35.41 35.66
400m 04:36.10 450m  05:10.74 500m 05:46.39 550m 06:22.54 600m 06:58.57 650m 07:34.27 700m 08:09.83 750m  08:45.53
35.69 34.64 35.65 36.15 36.03 35.70 35.56 35.70
800m 09:20.14
34.61
9. 3/3 GELENCSER Kolos 2011 Mori Uszo6 Egyesiilet 09:26.35 +42.48 508
R.Id6 00.74 50m 30.62 100m 01:03.86 150m 01:38.67 200m 02:13.70 250m 02:49.45 300m 03:25.04 350m 04:00.94
33.24 34.81 35.03 35.75 35.59 35.90
400m 04:37.15 450m  05:13.67 500m 05:49.94 550m  06:26.53 600m 07:03.12 650m 07:39.89 700m 08:16.04 750m 08:51.71
36.21 36.52 36.27 36.59 36.59 36.77 36.15 35.67
800m 09:26.35
34.64
10. 3/5 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 09:34.03 +50.16 488
R.Id6 00.77 50m 31.83 100m 01:07.33 150m 01:43.71 200m 02:19.96 250m 02:56.58 300m 03:32.89 350m 04:09.53
35.50 36.38 36.25 36.62 36.31 36.64
400m 04:46.21 450m 05:22.18 500m 05:58.41 550m 06:34.94 600m 07:11.43 650m 07:47.66 700m 08:23.95 750m  09:00.02
36.68 35.97 36.23 36.53 36.49 36.23 36.29 36.07
800m  09:34.03
34.01
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Gyér, Aqua Sportkdzpont
2025. 07. 19., 9:00:00 (S7)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et coies v
. felnstt 07:44.42 RASOVSZKY Kristof WA Championships 2024 2024/02/10
800 m ferfl gyors 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyor 2016/12/14
i 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
35. versenyszam
Gyermek 14
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
11. 3/2 RUDOLF Daniel Sandor 2011 Kaposvari Sportkéz.Sl 09:35.62 +51.75 484
R.Id6 00.74 50m 31.83 100m 01:07.01 150m 01:43.24 200m 02:19.28 250m 02:55.68 300m 03:32.31 350m 04:08.85
35.18 36.23 36.04 36.40 36.63 36.54
400m  04:45.71 450m  05:23.13 500m 05:59.87 550m 06:36.78 600m 07:14.06 650m  07:50.26 700m 08:26.71 750m  09:02.25
36.86 37.42 36.74 36.91 37.28 36.20 36.45 35.54
800m 09:35.62
33.37
12. 3/7 PATYI Armand 2011 Four Diamonds SE 09:36.74 +52.87 481
R.Id6 00.68 50m 30.67 100m 01:06.92 150m 01:43.79 200m 02:20.56 250m 02:57.10 300m 03:34.16 350m 04:10.75
36.25 36.87 36.77 36.54 37.06 36.59
400m 04:47.24 450m  05:24.59 500m 06:02.20 550m  06:39.20 600m 07:15.47 650m  07:52.55 700m 08:28.27 750m  09:04.07
36.49 37.35 37.61 37.00 36.27 37.08 35.72 35.80
800m 09:36.74
32.67
13. 3/6 BALOGH Aron 2011 Zalaco ZUK 09:41.87 +58.00 469
R.Id6 00.83 50m 31.88 100m 01:07.78 150m 01:44.39 200m 02:21.03 250m 02:57.70 300m 03:34.42 350m 04:11.60
35.90 36.61 36.64 36.67 36.72 37.18
400m  04:48.31 450m  05:25.12 500m 06:01.91 550m 06:38.86 600m 07:15.58 650m 07:52.76 700m 08:29.76 750m  09:06.48
36.71 36.81 36.79 36.95 36.72 37.18 37.00 36.72
800m 09:41.87
35.39
14. 4/5 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 09:47.53 +01:03.66 455
R.Id6 00.70 50m 32.92 100m 01:09.52 150m  01:46.51 200m 02:23.57 250m 03:01.16 300m 03:38.34 350m 04:15.44
36.60 36.99 37.06 37.59 37.18 37.10
400m 04:52.50 450m  05:29.06 500m 06:06.21 550m 06:43.67 600m 07:21.41 650m 07:58.62 700m 08:36.28 750m 09:12.84
37.06 36.56 37.15 37.46 37.74 37.21 37.66 36.56
800m 09:47.53
34.69
15. 3/1 LAKATOS Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 09:51.39 +01:07.52 446
R.Id6 00.78 50m 33.06 100m 01:09.49 150m  01:46.51 200m 02:23.72 250m 03:01.45 300m 03:38.96 350m 04:17.17
36.43 37.02 37.21 37.73 37.51 38.21
400m 04:55.14 450m  05:33.11 500m 06:10.91 550m  06:48.37 600m 07:26.12 650m  08:02.77 700m 08:40.27 750m  09:16.56
37.97 37.97 37.80 37.46 37.75 36.65 37.50 36.29
800m 09:51.39
34.83
DNS 3/4 SZABO Albert Zétény 2011 Kaposvari Sportkéz.S|
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